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RESTAURATION TRAITEUR

ALLERGENES SEMAINE DU 06 AU 10 MAI 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.
Origine des

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes :
viandes

Haut de cuisse de poulet roti, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc Gluten, lait, sulfites
Haut de Cuisse de Poulet Roti au jus Haut de cuisse de poulet roti cuit avec un jus (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau (GLUTEN, LAIT), liant (GLUTEN), sel, poivre, ,cele,ri ! UE
herbes de provence)

Penne (Penne GLUTEN), matiére grasse végétal, sel), sauce bolognaise (Egréné de SOJA,
sauce tomates aux plantes aromatiques, eau, oignon, brunoise de légumes (carottes, Gluten, céleri, soja
courgettes, CELERI, navets), huile de tournesol, ail, cumin)

Pennes accompagnés d'une sauce tomate a base

Pennes sce végétale a la tomate (plat complet) d'égréné de soja

Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

AﬂCQmPQSHEMEﬂtS Haricots Verts Persillés Haricots verts assaisonnés




